关于开展二届中国水土保持学会科学技术奖申报、推荐工作的通知 2008.3.31

  网站导航：首页 >> 学会活动 >> 专业委员会

作者：    来源：    日期：2006-6-1 8:41:27    查阅次数：1183

关于召开中国水土保持学会风蚀防治专业委员会成立大会暨学术大会的通知

中国水土保持学会风蚀防治专业委员会定于2006年8月3日在呼和浩特市

召开成立大会。请各单位推荐的委员候选人准时参加。现将具体安排通知如

下：

1.  时间：2006年8月3日

2.  地点：呼和浩特市（具体地点另行通知）

3.  会议日程：

①    报到（8月3日上午）；

②    主持人致开幕词（8月3日下午2：30分开始）；

③    中国水土保持学会领导讲话；

④    宣读贺词；

⑤    投票选举中国水土保持学会风蚀防治专业委员会第一届委员；

⑥    宣布选举结果；

⑦    投票选举中国水土保持学会风蚀防治专业委员会第一届主任委

员、副主任委员、秘书长、副秘书长。

⑧    宣布中国水土保持学会风蚀防治专业委员会第一届主任委员、副

主任委员、秘书长、副秘书长名单。

⑨    中国水土保持学会风蚀防治专业委员会第一届主任委员讲话；

⑩    讨论中国水土保持学会风蚀防治专业委员会本届工作规划；

| | | | |  | | | | | |   首页   学会概况   学会活动   科协动态   学会出版物   表彰奖励   相关信息   文件下载   科普园地   会员入口   会员管理   联系我们

⑪   与海归学者学术座谈（未定）；

⑫   大会闭幕。

4.  费用：参会代表注册费200元人民币（含餐费、资料费等）。会议住

宿、差旅费自理。

5.  回执：

中国水土保持学会风蚀防治专业委员会成立大会回执

联系地址：呼和浩特市内蒙古农业大学林学院

中国水土保持学会风蚀防治专业委员会办公室

邮政编码：010019

电子邮箱：fengshifz@163.com

电    话：0471-4301181  0471-4318835

传    真：0471-4301179

联 系 人：周梅、高永

5．学术会议：

经和内蒙古自治区科学技术协会协商，欢迎中国水土保持学会风蚀防治

专业委员会的委员随后参加由内蒙古自治区科学技术协会等7单位主办的

《第三届西部开发与可持续发展国际学术研讨会》（详情见会议通知）。

几点解释：

① 大会围绕西部开发与可持续发展问题，与各委员实际工作和科研联系

比较紧密。大会将邀请国外专家，可进一步进行学术交流。学术会议为自

姓名   性别

单位   职务／职称

电话   手机

电子邮件

是否需预定

返程票

  是否需要订

房（几天）

备注：

由参加。

②如果大会收到我会委员的稿件质量较高，除大会统一安排外，本会负

责向国家核心刊物《中国水土保持科学》杂志推荐。

③本次大会后将组织代表赴内蒙古东、西部科学考察，可以满足部分委

员考察草原、沙漠的愿望。

④如果参加第三届西部开发与可持续发展国际学术研讨会，务必在2006

年3月1日前(已协商可以延期，但投稿可能受限)将我们寄给各委员的《第三

届西部开发与可持续发展国际学术研讨会》的第一轮通知的回执直接发给以

下地址：

地  址： 中国内蒙古呼和浩特市新华大街8号

内蒙古自治区科学技术协会国际部

邮  编:  010020       联系人： 胡新慧 刘燕霞

电  话： 0471--6289923  6289924   传  真： 0471--6963234

E-mail：imast@vip.163.com

⑤ 参加国际研讨会的委员，所有要求均按《第三届西部开发与可持续

发展国际学术研讨会》会议通知，包括论文、费用等。

                              中国水土保持学会

风蚀防治专业委员会

                                      2006.1.25

 ◎上一条：中国水土保持学会水土保持生态修复专业委员会成立暨生态建设经验交流会会议(第一次通知)

 ◎上一条：第五屆海峽兩岸山地災害與環境保育學術研討會 (第二號通知)

[打印本页]     [关闭本页]

与我们联系：yuejinshan@bjfu.edu.cn Tel:010-62338045

CopyRight © 北林信息学院弋海工作室